

4103/2014

Z.č. 106
06S

02

Specifikace povinného subjektu dle ust § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (adresát žádosti):

Statutární město Havířov

Svornosti 2

736 01 Havířov – Město

784 781 002

25-04-2014	51528/2014	84-1/8/5
------------	------------	----------

ne spol. - 1011

Specifikace žadatele:

V Žabni dne 24. 4. 2014

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

v souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen zákon) Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Jakým způsobem proběhl výběr nájemce či dočasného uživatele pozemku parc.č. 2194/1, katastrální území Havířov – město o výměře 4.591 m², zapsaného na LV č. 10001 ve vlastnictví Statutárního města Havířov; u příležitosti konání akce „Havířovské slavnosti“ v roce 2012 a 2013, který na tomto pozemku poskytoval služby provozování lidové technické zábavy, hostování lunaparku
2. Jaká kritéria byla stanovena pro výběr nájemce či dočasného uživatele pozemku specifikovaného v odst. 1 této žádosti.
3. Kolik bylo uchazečů o nájem či dočasné užívání pozemku specifikovaného v odst. 1 této žádosti.
4. Kdo se stal nájemcem či dočasným uživatelem pozemku specifikovaného v odst. 1 této žádosti a za jakých podmínek.
5. V souvislosti s tím požaduji poskytnutí kopie Smlouvy či jiného obdobného dokumentu zakládající závazkový vztah, na základě kterého byl pozemek specifikovaný v odst. 1 této žádosti nájemci či dočasnému uživateli poskytnut.

S pozdravem

.....



STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Magistrát města, Svornosti 2, 736 01 Havířov-Město



VÁŠ DOPIS Č.J.:
ZNAČKA SPISU:
NAŠE Č.J.: ST/31528/2014
POČET LISTŮ DOPISU: 1
VYŘIZUJE: Jarková
TEL: 596 80 3329
FAX: 596 803 350
E-MAIL: jarkova.hana@havirov-city.cz

DATUM: 2014-04-29

I/33/2014 – poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K jednotlivým bodům žádosti o poskytnutí informací sděluji:

1. Statutární město Havířov má k zajišťování celoměstských kulturně společenských projektů zřízenou příspěvkovou organizaci – Městské kulturní středisko Havířov (dále jen MKS).
Harmonogram s určením pořadatele významných společenských akcí každoročně schvaluje Zastupitelstvo města Havířova.
Organizace, zajišťování a pořadatelství tradičně pořádaných Havířovských slavností byly v roce 2012 a 2013 plně v kompetenci MKS. Právo dočasného užití místní komunikace na pozemku parc.č. 2194/1, k.ú. Havířov-město v době od 07.09.2012 do 09.09.2012 a v době od 02.09.2013 do 09.09.2013 tj., při realizaci akce Havířovské slavnosti 2012 a 2013 - k účelu kulturní a zábavní atrakce lidově technické zábavy, bylo založeno rozhodnutím - povolením zvláštního užívání, vydaného Magistrátem města Havířova, odborem stavebním a silničním správním úřadem, na žádost MKS.
2. K užívání místních komunikací jiným než obvyklým způsobem nebo k jiným účelům, než pro které jsou určeny (dále jen "zvláštní užívání"), byla třeba povolení příslušného silničního správního úřadu vydaného s předchozím souhlasem vlastníka dotčené pozemní komunikace.
3. V roce 2012 byla podána jedna žádost.
V roce 2013 byla podána jedna žádost.
4. V roce 2012 MKS na základě povolení.
V roce 2013 MKS na základě povolení.
5. Informace bude poskytnuta po uhrazení nákladů (viz. oznámení níže).

I/33/2014 –Oznámení – Úhrada nákladů za pořízení kopií, a za vyhledání informací

V souladu s § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme, že za poskytnutí informací dle bodu 5. Vaší žádosti ze dne 25.4.2014 požadujeme úhradu nákladů celkem ve výši 58,-Kč, vč. DPH.

Rozpis nákladů:

Náklady za pořízení černobílých fotokopíí 8 stran A4 x 2,-Kč/1 strana..... 16,-Kč
Poštovné.....42,-Kč

Náklady jsou účtovány podle Sazebníku úhrad schváleného dne 26.3.2014 Radou města Havířova a zveřejněného na internetových stránkách města http://www.havirov-city.cz/images/stories/soubory/ops/sazebnik_uhrad_106.pdf.

Požadované informace Vám poskytneme po připsání částky 58,-Kč na náš účet 19-1721604319/0800, VS 106.

Pokud do 60 dnů, ode dne doručení tohoto oznámení, výše uvedenou úhradu nezaplatíte, požadovaná informace dle bodu 5. Vaší žádosti nebude poskytnuta a věc bude bez dalšího vyřízení odložena.



Ing. Jiří Revenda
vedoucí odboru komunálních služeb

Příloha: 0